51.217.513/0001-90, a parte ideal do imóvel denominado Lote Urbano n° 13, da 

Quadra n° 02, do Loteamento Avenidas II, sem benfeitorias, para uso exclusivo e 

permanente das atividades da entidade.  

Parágrafo único. A área, de que trata o caput deste artigo, corresponde 

a 3.300,00 m² (três mil e trezentos metros quadrados), com as seguintes 

confrontações: NORTE com a Parte Norte do Lote Urbano n° 13, numa extensão de 

44,00 metros lineares; LESTE com os Lotes Urbanos n°s 12 e 14, numa extensão de 

75,00 metros lineares; SUL com a Rua Pernambuco, numa extensão de 44,00 metros